
18/12/2018 ComprasNet

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM
Termo de Homologação do RDC Eletrônico

18/2017
Às 17:59 horas do dia 26 de março de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a)
RAIMUNDO NONATO PINHEIRO DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23105052586/2017, RDC nº
182017.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Contratação de empresa para Construção do Centro Tecnológico da Universidade Federal do
Amazonas.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Estimado (R$): 7.359.204,9900  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para SOLUX CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA - EPP, pelo melhor lance de R$ 6.245.849,0700.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 26/03/2018 17:59

Evento: Cancelado homologação  Data/Hora: 07/11/2018 14:50
Observação: Justificativa: Em razão de desistência da Empresa em assinar o contrato após o prazo decorrido entre a
homologação e o chamado..

Evento: Volta de Fase  Data/Hora: 08/11/2018 15:33
Observação: Volta de Fase para as fases de julgamento/habilitação/intenção de recurso.

Evento: Volta de Fase  Data/Hora: 08/11/2018 15:33
Observação: Volta de Fase para as fases de julgamento/habilitação/intenção de recurso.

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 12/12/2018 14:48

Nenhum registro encontrado


